
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» с. НОВОСЫСОЕВКА 

 

ПРИКАЗ № 33/1-А 
 

с. Новосысоевка от 31.08.2023 г. 

 

О закреплении наставников на 2023-2024 учебный год по форме «учитель-ученик» 

На основании Распоряжения Администрации Яковлевского муниципального района 

приморского края №832-ра от 30.12.2020 г. «О реализации мероприятий по 

внедрению целевой модели наставничества в Яковлевском муниципальном районе 

на 2012-2024 годы», в соответствии с Положением о наставничестве 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №2» с. Новосысоевка, утвержденного приказом № 21-

А от 26.12.2020 г,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Закрепить на 2023-2024 учебный год учителей-наставников над 

учениками-наставляемыми согласно списку: 
№ ФИО наставника ФИО наставляемого 

1.  Головина Наталья Владимировна,  Большаков Владимир Евгеньевич 

Попов Матвей Владимирович 

2.  Вохмякова Наталья Владимировна Тисалов Александр Александрович 

Гирич Алина Валерьевна 

Вовченко Дарья Максимовна 

3.  Жилкина Инна Михайловна Мачель Светлана Евгеньевна 

4.  Марущенко Юлия Валерьевна Зуев Данил Сергеевич 

Гринь Иван Сергеевич 

Беляков Вадим Алексеевич 

Исмагзамов Захар Владимирович 

Барабаш Константин Константинович 

Левицкая Даяна Сергеевна 

Шматов Вячеслав Николаевич 

Ляшок Данил Иванович 

Перель Матвей Шатрузович 

Ращупкин Алексей Владимирович 

Скорик Семен Васильевич 

Филоненко Руслан Сергеевич 

Юзиков Максим Константинович 

5.  Красий Наталья Николаевна Кашина Елизавета Алексеевна 

Пак Дмитрий Сергеевич 

6.  Стасюк Наталья Викторовна Гирич Алина Дмитриевна 

Головнев Максим Леонидович 

Есаулов Данил Максимович 

Левицкая Даяна Сергеевна 

7.  Комарова Елена Викторовна,  Ращупкин Руслан Евгеньевич 

 

2. Наставнику: 



 2.1. Разработать и предоставить на утверждение индивидуальную 

программу наставничества в срок до 10.09.2023 г. 

 2.2. Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальной программой наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 данного приказа. 

 2.3. Представить отчет о выполнении индивидуальной программы по 

работе с наставляемыми в срок до 29.05.2023 г. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка Дорош Н.Н. 

 

Директор     Стасюк Д.А. 

МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка  подпись  расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

    Дорош Н.Н. 

    Головина Н.В. 

    Вохмякова Н.В. 

    Жилкина И.М. 

    Марущенко Ю.В. 

    Красий Н.В. 

    Комарова Е.В. 

    Стасюк Н.В. 
дата  подпись  расшифровка подписи 

 

 


